
بیانیه

  ترویج تنفر و تفرقه
میان انسان ها

مجمع جهانی اهل بیت)ع( در واکنش به اهانت سیاستمدار 
افراطی سوئدی به قرآن کریم بیانیه ای صادر کرد. در بخش هایی از 
این بیانیه آمده است: »اقدام مذبوحانه اهانت به ساحت مقدس 
قرآن مجید، کتاب آسمانی افزون بر یک میلیارد مسلمان جهان 
موجبات انزجار، خشم و عصیان پیروان آخرین دین الهی یعنی 
اسلام مبین و قرآن کریم را فراهم کرد. متأسفانه برای چندمین 
بار این حرکت غیرمنطقی و ضدحقوق بشری در کشور سوئد 
که مدعی رعایت احترام به حقوق بشر است، صورت پذیرفت.
غرب مدعی احترام به حقوق بشر به بهانه آزادی بیان و با روحیه 
خود برتربینی اهانت به مقدسات و ارزش های دینی دیگران به 
خصوص مسلمانان را مجاز می داند. این حرکت نفرت انگیز در 
راستای سابقه سیاه توهین و اهانت به مسلمانان ناشی از فکر و 
رویکرد پلید آنان در زدودن ارزش ها و معیارهای اخلاقی، معنوی 
و حقوقی بشریت قرار دارد که از سوی استکبار جهانخوار و 
صهیونیسم بین المللی جنایتکار مورد حمایت و تحریک می شود.
مجمع جهانی اهــل بــیــت)ع( ایــن اقـــدام موهن را بــه شدت 
محکوم می کند و آن را در راستای ترویج اسلام ستیزی، اشاعه 
تنفر و تفرقه بین جوامع و انسان ها تلقی می کند... همچنین 
مستمسک قرار دادن مفهوم والای آزادی بیان برای اقدام های 
ضدفرهنگی و هتک حرمت مقدسات و ارزش های پیروان ادیان 
از جمله مسلمانان، کرامت انسانی و ارزش های والای اخلاقی و 
مذهبی دیگر کشورها و ملت های جهان را تقبیح می کند...«.

ستاد  نهج البلاغه  و  قـــرآن  کمیته  رئیس 
با  اسلامی  انقلاب  فجر  دهــه  بزرگداشت 
این  قرآنی  برنامه های  جزئیات  به  اشــاره 
ستاد در دهه فجر، از برگزاری حدود 5هزار 
تــلاوت در  قــرآنــی و 4هـــزار کرسی  محفل 
این ایام و راه اندازی پنجمین کاروان قرآنی 

انقلاب اسلامی خبر داد.
ــاره به  ــ ــا اشــ ــی زاده بـ ــقــ ــ ــلام ت ــجـــت الاسـ حـ
ــی گفت:  ــرآن بــرنــامــه هــای مــلــی کـــارگـــروه ق
»چله  ملی  در سطح  ما  برنامه  نخستین 
قرآنی انقلاب اسلامی« است. این برنامه 
آغــاز  سلیمانی  ــاســم  حــاج ق شــهــادت  از 

شــده و تا جشن ۲۲ بهمن ادامــه خواهد 
با  داشت. همچنین برگزاری محفل انس 
قرآن و شهدا در حرم مطهر امام رضا)ع( 
برپایی  کرمان،  بیت الزهرا)س(  و حسینیه 
محفل انس با قرآن و شهدا در کشور های 
هــزاران ختم  ملی  پویش  مقاومت،  محور 
سلیمانی،  شــهــیــد  روح  بــه  هــدیــه  ــرآن  ــ ق
قرآنی،  شهدای  ســرخ،  سوره های  همایش 
یاران سلیمانی و... نیز در نظر گرفته شده 

است. 
اظهار  الکریم  دارالــقــرآن  ســازمــان  رئیس 
کرد: برنامه دیگر ما کــاروان قرآنی انقلاب 

ــرای ســال پنجم در ایــن ایــام  اســت کــه بـ
در  برنامه  این  نیز  امسال  برقرار می شود. 
ــازنـــدران، گلستان،  مـ گــیــلان،  اســتــان هــای 
بــرگــزار خواهد  خــراســان شمالی و رضــوی 

شد. 
وی افــزود: از جمله برنامه های این کمیته 
ــی و  ــرآن ــزار محفل ق ــ بـــرگـــزاری حـــدود 5ه
قــرآنــی،  ــلاوت، مسابقات  تـ ــزار کــرســی  4هـ
ــایـــش مــؤمــنــانــه، حــفــظ ســــوره فــجــر،  رزمـ
غبارروبی مزار شهدا و دیدار جامعه قرآنی 
ــرگــزاری پویش ختم  ــواده شــهــدا، ب بــا خــان
و  برپایی نمایشگاه های قرآنی  قرآن کریم، 

با  قرآنی  بانوان  برای  برنامه ای  ویژه  اجرای 
قرآنی  بانوان  اندیشه ورز  هیئت  مشارکت 

استان هاست.

خبر خبر 

پنجمین کاروان 
قرآنی انقلاب 
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نکته ها/ حجت الاسلام قرائتی 

 به تعداد جلسات روضه 
باید جلسه تفسیر قرآن 
داشته باشیم
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به بهانه شصتمین سالگرد انتشار کتاب »غرب زدگی«

 در تنها ملاقات جلال آل احمد
 با امام خمینیe چه گذشت؟

نماینده ولی فقیه در حج و زیارت: 

 هزینه حج آینده 
حدود ۱۵۰ میلیون تومان است

 زندگی نامه شهید فتنه
در مسیر چاپ و نشر

    سال دوم    ویژه نامه 539    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی

سخنان  منتشر نشده رهبر معظم انقلاب درباره زندگی نورانی دهمین پیشوای شیعیان

امام هادیامام هادیjj  مظلومِ پیروزمظلومِ پیروز

۲

منبر مجازی

بدتر از بد

حجت الاسلام رفیعی در صحیفه سجادیه 
می فرمایند: خدایا  امام سجاد)ع(  که  داریــم 
پناه می برم به تو از دو چیز... یک اصرار بر 
گناه، دو کوچک انگاری گناه... معلوم می شود 
این  گناه که چیز خیلی بدی است دو چیز 
وقــت یک کسی  یک   ... می کند  بدتر  را  بد 
دروغی از دستش در می رود و می گوید... اما 
یک وقت کسی هر روز کارش دروغ است... 
وقــتــی هــم مــی پــرســی چـــرا دروغ مــی گــویــی؟ 
می گوید چیزی نیست... همه می گویند! این 
خیلی آدم را حرص می دهد... از نظر رسول 
خدا)ص( چهار چیز در گناه هست که از گناه 
بدتر است... یکی همان کوچک انگاری گناه... 
می خورند  میلیاردی  دارنــد  دیگران  می گوید 
حالا ما 5هزار تومان از شما اضافه گرفتیم! 
تو دستت نمی رسد میلیاردی بخوری... مورد 
دوم افتخار کردن به گناه... دیدی چقدر خوب 
فلان کار را کردم...! سوم، ابراز شادی و تعریف 
کردن از گناه ... حق فلانی را خوردم و فلان کار 
را کردم حالا هی برای همه نقل هم می کنم... 
چهارم، پافشاری و اصرار بر گناه... می گوید 
فلان کار را کــردم و اگر پایش بیفتد 100 بار 
دیگر هم این کار را می کنم! خیلی خدا بدش 
اما  نمی آمرزد...  را خدا  آدم هــا   این  می آید... 
اراده  و  اگر شما یک گناهی کردید و گفتید 
کردید که خدایا ببخشید، سعی می کنم تکرار 
دعا  می کند...  فــرق  ماجرایش  ایــن  نکنم... 
داریم که: خدایا اگر گناه من بزرگ است، عفو 
تو بزرگ تر است... این آدم را خدا دوستش 
نمره  که  دانــش آمــوزی  مثل  می گوید...  دارد، 
نیاورده سر کلاس سرش را می اندازد پایین و 
شرمنده است... دانش آموزی هم هست که 
می گوید فردا هم امتحان بگیری همین است، 
من نمره بیار نیستم، خودت را اذیت نکن... 
اصــولاً یکی از چیزهایی که موجب می شود 
بزرگ بشود، همین  لغزش های  انسان دچار 
اصرار بر گناه است ... بارها شنیده ایم که خدا 
غفارالذنوب است... غفار فقط خداست، به 
خدا می بخشد، اما یک شرط دارد ... اصرار 
امام  بــود حــرم  آمــده  نکنیم... دزدی  گناه  بر 
رضا)ع( توبه... که دیگر تمام، غلط کردم، آقا 
شما تا اینجا را قلم بکش... من دیگر تکرار 
احساس   ... بیرون  آمــد  حــرم  از  نمی کنم... 
سبکی هم می کرد... جایی نگاهش افتاد به 
دو تا شمعدان خیلی قشنگ ... دید نمی شود 
این ها را برندارد... این ها را برداشت و گفت 
آقا! این مورد را هم زیر آن لیست ما اضافه 
کن و قلم بکش! اگر قرار است گناه را بگذاری 
کنار، دیگر این را اضافه نباید بکنی... خیلی 
اصــرار  با  زندگیمان  در  گناه  باشیم  مواظب 
عادی نشود و ملکه ذهن و رفتارمان نشود... .

درباره ریاّن بن صلت، محدث نامدار شیعه و از اصحاب امامان هشتم، نهم و دهم)ع(

دفاع از ساحت قدسی امامت
محمدحسـین نیکبخت  
و دوستداران  همه شیعیان 
خــانــه  در  رضــــــــا)ع(  امــــــام 
عبدالرحمن بن حجاج گرد 
آمده  بودند. خبری هولناک، 
رسیده  بود؛  بغداد  به  خــراســان  از  پیش  ساعتی 
خبر، خبر شهادت امام رضــا)ع( در غربت طوس 
بود. یاران امام)ع( به تلخی می گریستند و صدای 
نوحه از هر گوشه ای بلند بود. در میان حاضران 
زعمای  برترین  از  جمعی  عبدالرحمن،  خانه  در 
آن روزگــار شیعه نیز حضور داشتند؛ صفوان بن 
یحیی، محمد بن حکیم، عبدالرحمن بن حجاج، 
ّــــان بــن صــلــت. در  یــونــس بــن عــبــدالــرحــمــن و رَی
بر  ولــی خــدا  داغ شهادت  که  نــاگــوار  آن وضعیت 
سینه ها سنگینی می کرد، ناگهان یکی از حاضران 
برخاست؛ به جمع نگاه کرد و گفت: دوستان، گریه 
را کنار بگذارید و به مسائل مهم تر بپردازید. بیایید 
ببینیم چه کسی از این پس عهده دار ولایت است 
کودکی  دوران  موسی الرضا)ع(  بن  علی  فرزند  تا 
آن  برسد؟ سکوت  رشــد  به سن  و  کند  را سپری 
به  مبهوت  گرفت، همه  فــرا  را  مــاتــم زده  جمعیت 
آن مرد می نگریستند؛ گویی هیچ  کس نای آن را 
نداشت که پاسخ او را بدهد. ناگهان یکی از میان 
آن جمع بلند شد و صدای رسایش، سکوت حاکم 
بر جمعیت را شکست. او رَیاّن بن صلت بود که 
مرد  آن  برابر  در  و  شکافت  را  جمعیت  بی محابا 
ایستاد و بر او بانگ زد: تو تظاهر به ایمان می کنی 
و در دل نسبت به دین شک داری. اگر این کودک 
روز  یک  اگر  باشد، حتی  زمین  روی  حجت خدا 
او گذشته باشد، گویا 100ســال عمر دارد  از عمر 
امــام کامل و بالغ است و اگر  و سخن او، سخن 
این چنین نباشد، حتی اگر هزار سال سن داشته 
باشد، همانند یکی از مردمان عادی است. دفاع 
رَیاّن از ساحت قدسی امامت، دیگر بزرگان شیعه 
را نیز به واکنش واداشت. آن روز هیچ کس خانه 
آنکه  مگر  نکرد،  تــرک  را  حجاج  بن  عبدالرحمن 

اعتقادی راسخ به امامت جوادالائمه)ع( داشت.

شاگرد بااستعداد مکتب امامت ◾
از محدثان  قمُی  اشَْعَری  صَلتْ  بنْ  رَیـّـان  ابوعلی 
برجسته شیعه در قرن های دوم و سوم و از یاران 
و شاگردان سه امام معصوم، امام رضا، امام جواد 
و امــام هــادی – که درود خــداونــد بر آن هــا بــاد – 

محسوب می شد. برخی از علمای علم رجال، ریان 
را اصالتاً از اهالی خراسان یا بغداد می دانند؛ اما 
ظاهراً وابستگی او به خاندان اشعری که از نامش 
پیداست، نشان می دهد اصالت او کوفی است و 
پدرانش به قم کوچ کرده اند. ریاّن استعداد فراوانی 
در حفظ و نگهداری احادیث داشت. او از علمای 
دست به قلم و صاحب آثار فــراوان بود که البته 
بیشتر این آثار به دست ما نرسیده  است. نجاشی، 
عالم مشهور رجالی، از ریان بن صلت به عنوان 
نویسنده رساله ای درباره فرق بین »آل« و »امه« 
نام برده؛ رساله ای که در واقع در برگیرنده احادیث 
ثامن الحجج)ع( در این زمینه بود. اثر دیگر ریاّن، 
موضوعات  دربــاره  که  اســت  حدیثی  مجموعه ای 
مختلف از قبیل ولایتعهدی امام رضا)ع(، حرکت 
آن  حضرت برای اقامه نماز عید در مرو، زمان تولد 
را  روایت هایی  و...  جنگ  آداب  ثامن الحجج)ع(، 

جمع آوری کرده  است.

حکایتی از عنایت امام)ع( ◾
ّـــان اهل پرســـیدن بـــود و از کنار هیچ پرسشـــی،  ری
به ســـادگی نمی گذشـــت. او از فرصـــت حضور در 
محضـــر امـــام)ع( نهایـــت بهـــره را می بـــرد. از ریاّن 
نقل شـــده  اســـت که »برای امام هادی)ع( نوشـــتم 
قطعه زمینی دارم که در آن به آسیابانی مشغولم. 
همچنیـــن از راه فـــروش ماهـــی و چوب هایـــی که از 
آن زمیـــن بدســـت مـــی آورم، کســـب می کنـــم. آیـــا 
چیـــزی بـــر عهـــده مـــن هســـت؟ امـــام در جـــواب 
فرمـــود: خمـــس آن هـــا بـــر تـــو واجب اســـت«. وی 

در آمـــوزش نیز توانایی ویژه ای داشـــت و شـــاگردان 
او در زمـــره فقیهـــان و محدثان برجســـته شـــیعه و 
یاران برجســـته امام هادی و امام حســـن عسکری 
علیهم الســـلام قرار داشـــتند. ریاّن در زمان حضور 
امـــام رضـــا)ع( در مرو، خود را به این شـــهر رســـاند 

و مدتـــی ملتـــزم رکاب آن  حضـــرت بود.
را  روایــتــی  »المناقب«  کتاب  در  شهرآشوب  ابــن  
ــاره عنایت امــام رضــا)ع( به ریـّـان نقل می کند  درب
مؤثر  وی  جــایــگــاه  شناخت  در  آن،  شنیدن  کــه 
امام رضا)ع(  منزل  »بیرون  ّــان می گوید:  ری است. 
در خــراســان ایــســتــاده بــودم کــه معمر بــا یکی از 
اصحاب و اطرافیان آن  حضرت خواست وارد منزل 
ایشان شود. گفتم: حال که نزد امام)ع( می روی، از 
مولایم بخواه تا یکی از لباس هایش و چند درهم 
از سکه هایی را که نام مبارک ایشان بر آن ضرب 
شــده  اســـت، بــه مــن اعطا فــرمــایــد. معمر گفت: 
وقتی وارد منزل امــام)ع( شدم، پیش از آنکه من 

سخنی بگویم، امام)ع( فرمود:  ای معمر! آیا ریان 
نمی خواهد تا ما او را از لباس خود پوشانده و از 
پول هایمان مقداری به او ببخشیم؟ گفتم: سبحان 
از  بیرون  ریــان است که  این همان خواسته  الله! 
کرد  تبسمی  ــام)ع(  ــ ام گفت.  مــن  بــه  شما  منزل 
او  از  می رسد،  مقصود  به  مؤمن  همانا  فرمود:  و 
بخواه تا وارد شود. ریاّن می گوید: وقتی وارد شدم، 
سلام کردم. امام)ع( سلامم را پاسخ داد و یکی از 
نیز،  رفتن  هنگام  به  و  داد  من  به  را  لباس هایش 

30درهم در دستم گذاشت«.
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التواضع 
أن تعطي 
الناس ما 
تحب أن 
تعطاه

تواضع و فروتني 
 چنان است كه

با مردم چنان كني 
 كه دوست داري
با تو آن كنند.

الدنيا 
سوق ربح 

فيها قوم 
و خسر 

آخرون
دنيا همانند بازاري 
است كه عده اي در 
آن ـ براي آخرت ـ 

سود مي برند و 
عده اي ديگر ضرر 
و خسارت متحمل 

مي شوند.

BB
مجید محمدولی، کارشناس ادبیات فارسی و نویسنده ادبیات 
پایداری از انتشار کتاب زندگی نامه شهید آرمــان علی وردی 

توسط انتشارات 27 بعثت خبر داد.
محمدولی به تازگی کتابی درباره زندگی شهید آرمان علی وردی 
به نگارش درآورده که قرار است به زودی توسط ناشر مذکور 
منتشر شــود. انتشار این  کتاب بهانه ای شد تا گپ و گفت 

کوتاهی با این  پژوهشگر و نویسنده داشته باشیم.

محمدولی در خصوص انگیزه تألیف روایت زندگی شهید آرمان 
علی وردی به خبرگزاری مهر گفت: از ابتدای فتنه اخیر که با 
فوت یک خانم شروع شد، در میدان حاضر و ناظر بودم. آنچه 
آشوبگران در خیابان ها مرتکب می شدند و صبر بالای نیروهای 
مدافع امنیت که جا دارد یک خداقوت و تبریک به این عزیزان 
بابت فرونشاندن شعله هرج و مرج بگویم را دقیقاً رصد می کردم. 
در کانون درگیری های پایتخت بودم و شاهد پدیده وارونگی آنچه 

در میدان می گذرد با آنچه در فضای مجازی توسط دشمن و 
یاران دشمن نشر داده می شد، بودم و پروژه نخ نمای کشته سازی 
را که از سال ها پیش توسط ایــادی نفوذی شکل می گرفت را 
دیدم. از سوی دیگر شهیدان مظلوم مدافع امنیت را می دیدم که 
بیشتر آن ها با دستان خالی و همراه نداشتن حتی یک باتوم، به 

طرز وحشیانه ای مورد حمله و شهادت قرار می گرفتند.
در نهایت، این توحش داعشیان داخلی منجر به شهادت 

مظلومانه طلبه بسیجی، آرمان علی وردی شد. همان موقع و 
زمان وداع با پیکر این شهید عزیز در معراج شهدای تهران، 
انتشارات 27 بعثت تصمیم به تألیف زندگی نامه شهید آرمان 
علی وردی گرفت. هنگامی که خبر آغاز تحقیقات درباره این  
کتاب توسط آقــای کلاته، مسئول انتشارات، به سمع و نظر 
فرماندهی محترم سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ 
رسید، ایشان هم این کار را پسندید و دستور اکید برای جدیت 

در نگارش این کتاب را صادر کرد. این شد که پس از گذشت دو 
هفته از شهادت شهید آرمان علی وردی، مشغول تحقیق و 

مصاحبه با خانواده و دوستان این شهید بزرگوار شدم.
وی در خصوص روند پژوهش و نگارش این کتاب هم عنوان کرد: 
خانواده شهید آرمان علی وردی در این مسیر از هیچ کوششی 
فروگذار نکردند. وقتی با پدر بزرگوار آرمان تماس گرفتم و خبر 
نگارش کتاب را دادم، ایشان از این طرح استقبال خوبی کرد. 

با کمک خانواده شهید، یکی یکی دوستان، همکلاسی ها و 
هم پایگاهی های شهید شناسایی شدند. با هر نفر از این عزیزان 
دست کم بیش از دو ساعت مصاحبه انجام شد. برای مصاحبه 
به قم و کرج رفتم همچنین حوزه علمیه حاج آقا مجتهدی، پایگاه 
بسیج گردان ۵۰۵ امنیتی، مسجد امام علی)ع( شهران و منزل 
شهید آرمان علی وردی. البته مصاحبه ها توسط یک تیم دو 

نفره انجام شد.

بنده و سرکار خانم شمسایی که باید از ایشان هم تشکر کنم، 
مصاحبه ها را بین خودمان تقسیم و عکس های شهید را هم 
جمع آوری کردیم. پس از آن تمام مصاحبه ها پیاده سازی شد. 
ویرایش اولیه روی آن ها انجام گرفت، از تمام آن ها فیش تهیه 

شد و مشغول نگارش کتاب هستم.
وی در پایان از تلاش بــرای انتشار این کتاب تا پایان امسال 

خبر داد.

کتابخانه 
 زندگی نامه
 شهيد فتنه
 در مسير چاپ و نشر

   به تعداد جلسات روضه 
بايد جلسه تفسير قرآن داشته باشيم

 پيش از ماه رمضان است؛ نخست اينکه هر كس به شما بدی كرده است 
حلالش كنيد. در جلسات قرائت قرآن تفسير هم  بگذاريد. حالا ممکن 

است مفسر نداشته باشيد، يک تفسير روان پيدا كنيد، يک صفحه 

قرآن می خوانيد يک صفحه هم تفسير بخوانيد. چون به ما گفته اند 
قرآن بخوانيد برای تدبر در آن! قرآن مثل درياست. دريا را نگاهش 

كنی، كيف می كنی! صورتت را بشويی كيف می كنی! قايق رانی كنی، 
كيف می كنی! شيرجه بروی كيف می كنی! غواص هم باشی كيف 

می كنی! منتها به نگاه كردن و خواندن قرآن قانع نشويد. اگر تيزهوش 

هستيد، حفظ قرآن يک نعمت مهمی است. اگر تيزهوش هستيد 
حفظ كنيد. اما اگر به شما سخت می گذرد، به خودتان سخت نگيريد. 
رَ مِنَ القُْرْآنِ« )مزمل/20( تيسر  چون قرآن می گويد: »فَاقْرَؤُا ما تَيَسَّ

از يسر است. يسر يعنی روان! يعنی هر چه روان و آسان برايت هست، 
بخوان! لازم هم نيست كه دعا را تا آخر بخوانی. دعای جوشن كبير را 

پنج صفحه اش را خواندی و خسته شدی، زمين بگذار كه خدا قبول 
می كند. اين طور نيست كه نه چون خوانديم بايد تا آخرش بخوانيم. 
هر چقدر كه حال داريد بخوانيد. اگر به شما فشار می آيد، عبادت را 
به خودت تحميل نکن. پيش از ماه رمضان يک برنامه ريزی بکنيم كه 
ان شاء الله تفسير راه بيفتد. پيغمبر)ص( فرمود قرآن و اهل بيت)ع( 

نبايد از هم جدا باشند. الان ما چند جلسه روضه در ايران داريم؟ ده ها 
هزار جلسه داريم پس ده ها هزار جلسه تفسير هم بايد داشته باشيم. 

چرا؟ چون پيغمبر)ص( فرمود قرآن و اهل بيت)ع( نبايد از هم جدا 
بشوند. سر امام حسين)ع( روی نی قرآن خواند! يعنی چه؟ يعنی 

مردم! سرم از تنم جدا می شود، ولی سرم از قرآن جدا نمی شود. قرآن 

خيلی كتاب مهمی است. اميرالمؤمنين)ع( می فرمايد دست هيچ كس 
به قعر آن نمی رسد. يک حركت قرآنی بايد بشود. از منبری ها هم 

بخواهيد بخشی از منبر خود را به قرآن اختصاص دهند. همين قرآنی 
را كه خوانديم بگوييم يکی دو آيه اش را آقا برای ما تفسير كن. نه اينکه 
تاريخ و اقوال و احتمالات گفته شود. بگوييم اين آيه اين را می خواهد 

بگويد. يک تفسير روان گفته شود. يک تفسيری دو سه برابر ترجمه 
و رقيق گفته شود و در مرحله بعد تفسير عميق! بچه كه به دنيا می آيد 

اول شير می خورد، بعداً فرنی می خورد، كم كم تا می رسد به گوشت 
ماهی كه پر از استخوان است. بايد تدريجی باشد. فکر نکنيد چون اين 

كتاب علمی است بايد اين را بخوانيم.

نماینده ولی فقیه در امــور حج و زیــارت با اشــاره به 
اینکه یک میلیون و ۵۰ هزار نفر در نوبت حج تمتع 
هستند، گفت: هزینه حج تمتع آینده حــدود ۱۵۰ 

میلیون تومان است.
به گــزارش خبرگزاری فــارس؛ سیدعبدالفتاح نواب، 

نــمــایــنــده ولـــی فقیه در 
حج و زیــارت گفت: یک 
میلیون و ۵۰ هزار زائر در 
صف سفر حج هستند 
که بسیاری از این زائران 
ــالا رفـــتـــه و  ــ ســنــشــان ب
باید کــاری کنیم زود تر 

مشرف شوند.
وی در خصوص هزینه 

حج ۱۴۰2 گفت: هزینه حج سال آینده حدود ۱۵۰ 
میلیون تومان است.

نواب در خصوص سرانه اعزام خادمان به حج گفت: 
سرانه خادمان در ۱۴ حج گذشته 8/۴ درصد بوده که 
باید توجه کنیم هر چه تعداد خادمان زیاد تر شود از 

شمار زائران کاسته می شود.
وی ادامــه داد: با اقدام های انجام شده در سازمان 

حج و زیارت و بعثه رهبر معظم انقلاب در حج سال 
آینده سرانه اعــزام کــارگــزاران حج حداکثر ۵ صدم 

درصد است.
نماینده ولی فقیه در حج و زیــارت گفت: سعی ما 
این است که حداکثر نسبت به حج گذشته بیش 
از هزار نفر از خادمان را کم و به تعداد زائران 

اضافه کنیم.
به گزارش فارس، در حج گذشته 
هزینه حــج ۵ هــزار دلار بــود که 
سعودی ها با لغو محدودیت های 
کرونایی، از کاهش هزینه ها خبر 
دادند اما هنوز مقدار این کاهش 
از سوی مسئولان کشورمان اعلام 
نشده است. با وجود این رئیس 
سازمان حج و زیارت از اختصاص ارز 28 هزار و ۵۰۰ 
تومانی به حج اشاره کرده که به نظر می رسد احتمال 

افزایش آن وجود دارد.
آبان ماه امسال، نماینده ولی  فقیه در امور حج و زیارت 
با اشاره به افزایش سهمیه حج ایران در سال آینده، از 
پیش بینی هزینه حدودی ۱2۰ میلیون تومان برای هر 

زائر ایرانی برای حج خبر داده بود.

امسال شصتمین سالگرد انتشار کتاب غرب زدگی 
جلال آل احمد است. به  همین مناسبت به خاطره  ای 
از دیدار جلال آل احمد با امام خمینی)ره( می پردازیم.

ــارس، در کتاب »روشنفکر  ــزارش خــبــرگــزاری فـ بــه گـ
میهنی« کــه تــوســط  مــرکــز اســنــاد انــقــلاب اسلامی 

چاپ و منتشر شده دربــاره نحوه 
آشنایی جــلال آل احــمــد بــا امــام 
خمینی)ره( آمده است: با رحلت 
آیت الله بروجردی، جهان شیعه 
به استقبال مرجعی دیگر رفت 
و آیـــت الله خمینی کــه فقیهی 
شجاع و مبارز بود، پا به میدان 

ــلال آل احـــمـــد نیز  گـــذاشـــت. جــ
همانند دیگران، خیلی زود امام خمینی را شناخت و 

جزو طرفداران ایشان شد.
آل احمد در طول زندگی اش تنها یک بار امـــام)ره( را 
ملاقات کرد و آن دیدار در نخستین سال های نهضت 
اسلامی اتفاق افتاد. وی درباره این دیدار می گوید: »من 
پس از شنیدن نطق ایشان ]امام خمینی[... احساس 
کردم باید ایشان را ببینم. به قم رفتم. در خانه ایشان 
کتاب »غرب زدگی« خود را کنار دستشان دیدم. گفتم: 

شما هم این خزعبلات را می خوانید؟ با نگاهی به من 
پرسیدند: شما آقــای آل احمد هستید؟ گفتم: بله. 

گفتند: آنچه ما باید بگوییم شما گفته اید«. 
در ادامه جلال درباره این ملاقات می گوید: »من حتی 
ــدرم را نبوسیده بـــودم، امــا دســت ایــشــان را  دســت پ

بوسیدم«. 
ــی)ره( نـــیـــز در  ــنـ ــیـ ــمـ امــــــام خـ
اردیبهشت ۱۳۵۹ درباره دیدار 
جلال با ایشان فرمودند: »آقای 
جــلال آل احــمــد را جز یک ربع 
ساعت بیشتر ندیدم. در اوایل 
نهضت یک روز دیدم که آقایی 
در اتاق نشسته اند و کتاب ایشان 
غرب زدگی جلو من بود. ایشان به من گفتند: چطوری 
این چرت و پرت ها نزد شما آمده است؟ یک هم چو 
تعبیری و فهمیدم که ایشان هستند. مع الأسف دیگر 

او را ندیدم. خداوند ایشان را رحمت کند«. 
جلال آل احمد که از هر فرصتی برای مبارزه با استبداد 
و استعمار استفاده می کرد و برای آشنا کردن مردم با 
توطئه های غربیان قلم می زد، در ۱8 شهریور ماه ۱۳۴8 

درگذشت.

نماینده ولی فقیه در حج و زیارت: 

 هزینه حج آینده
حدود۱۵۰ میلیون تومان است

به بهانه شصتمین سالگرد انتشار کتاب »غرب زدگی«

 در تنها ملاقات جلال آل احمد
با امام خمینیe چه گذشت؟

رواق کتاب حج و زیارت  رواق »شـــهادت حضرت 
امام  هـــادی)ع( را تســـلیت 
عـــرض می کنـــم. ایـــن امام 
بزرگـــوار در مجموعـــه  آثار و 
برکاتی که از ائمـــه هدی)ع( 
رسیده اســـت، این خصوصیت را دارد که در ضمن 
زیـــارت، مهم تریـــن فصـــول مربـــوط بـــه مقامـــات 
ائمـــه)ع( را بـــا بیـــان وافـــی و شـــافی، بـــا زیباتریـــن 
تعبیرات بیـــان کرده انـــد. زیـــارت جامعه  کبیـــره، از 
این بزرگوار اســـت؛ زیارت امیرالمؤمنیـــن)ع( در روز 
غدیر که یکی از غرُرَ تعبیرات و فرمایشات ائمه)ع( 
اســـت، از ایـــن بزرگـــوار اســـت.« این ها بخشـــی از 
بیانـــات رهبـــر انقـــلاب در بیـــان فضائل امـــام دهم 

شـــیعیان، امـــام  هادی)ع( اســـت.
امامی کـــه دورانش همچـــون دوران آخریـــن امامان 
شـــیعه همراه بـــا اختنـــاق شـــدید از ســـوی خلفای 
عباســـی بود. در عین  حال در همین دوران، شـــیعه 
در سرتاســـر بـــلاد اســـلامی گســـترده شـــده بـــود. 
رشـــد کمـــی شـــیعه در ایـــن دوران، از فعالیت های 
ضدشیعی که از این دوره بر جای مانده و همچنین 
از اقدامات سیاســـی و نظامـــی حاکمان بـــه منظور 
جلوگیری از گســـترش روزافزون تشـــیع بـــه خوبی 

روشـــن است.
میـان امـام  هـادی)ع( و شـیعیان عـراق، یمـن، مصـر 
و نواحـی دیگـر نیـز رابطـه برقـرار بـود. سیسـتمی کـه 
ضامـن پیدایـش و دوام و اسـتحکام این ارتبـاط بود، 
مسـئله وکالـت بـود. کسـانی که بـه عنـوان وکالـت از 
طرف امـام رضـا)ع( و پـس از آن امـام جـواد)ع( و امام  
هـادی)ع( کار ایجـاد و تنظیـم ارتبـاط میـان امـام و 
شـیعیان را بـر عهـده داشـتند، عـلاوه بـر جمـع آوری 
خمس و ارسـال آن برای امام، در معضلات کلامی و 
فقهی نیز، نقش سازنده ای داشته و در جا انداختن 
امامـت امـام بعـدی، موقعیـت محـوری در منطقـه 

خـود داشـتند. بـه هـر روی نظـام وکالـت، نقشـی 
اساسـی در تثبیـت موقعیـت سیاسـی و فرهنگـی 
شـیعه ایفـا می کـرد. هـدف اصلـی ایـن سـازمان، 
جمـع آوری خمـس، زکات، نـذور و هدایـا از مناطـق 
مختلـف توسـط وکلا و تحویـل آن بـه امـام و نیـز 
پاسـخ گویی امـام بـه سـؤالات و مشـکلات فقهـی و 
عقیدتـی شـیعیان و توجیـه سیاسـی آنـان توسـط 
وکیـل امـام بـود. ایـن سـازمان کاربـرد مؤثـری در 

پیشـبرد مقاصـد امامـان)ع( داشـت.
در سـالروز شـهادت دهمیـن اختـر تابنـاک آسـمان 
امامت و ولایت حضرت امام علی النقی الهادی)ع( 
پایگاه اطلاع رسـانی دفتر حفظ و نشـر آثار آیت الله 
خامنه ای متن بیانـات رهبر انقـلاب را دربـاره  حیات 

نورانی ایـن امـام همام منتشـر کرده اسـت.
این سخنان در سی ام مردادماه سال ۱۳8۳ و پس از 
مراسـم روضه خوانی به مناسـبت شهادت حضرت 
امـام علی النقـی)ع( بیان شـده و بـه خوبی بـه تبیین 
داشـتنِ دسـت برترِ اهل بیت)ع( در راهبری جامعه 

اسـلامی و پیروزی در این مسیر اشـاره دارد.

امام  هادی)ع( ظاهراً و باطناً پیروز شد ◾
بالاخره در نبـرد بین امام  هـادی)ع( و خلفایـی که در 
زمان ایشـان بودند، آن کـس که ظاهـراً و باطنـاً پیروز 
شد، حضرت  هادی)ع( بود؛ این باید در همه  بیانات 

و اظهـارات ما مـورد نظر باشـد.
در زمـــان امامت آن بزرگـــوار 6 خلیفـــه، یکی پس از 
دیگـــری، آمدنـــد و بـــه درک واصل شـــدند. آخرین 
نفر آن ها، »معتـــز« بود که حضرت را شـــهید کرد و 
خودش هم به فاصله  کوتاهی مـُــرد. این خلفا غالباً 
با ذلت مردند؛ یکی به  دســـت پســـرش کشته شد، 
دیگری به دســـت بـــرادرزاده اش و بـــه همین ترتیب 
بنی عباس تارومار شـــدند؛ به عکسِ شیعه. شیعه 
در دوران حضرت  هادی)ع( و حضرت عســـکری)ع( 

و در آن شـــدت عمل روز به  روز وســـعت پیـــدا کرد؛ 
قوی تر شـــد.

حضـــرت  هـــادی)ع( ۴2ســـال عمـــر کردنـــد کـــه 2۰ 
سالش را در سامرا بودند؛ آنجا مزرعه داشتند و در 
آن شهر کار و زندگی می کردند. سامرا در واقع مثل 

یک پادگان بـــود و آن را معتصم ســـاخت تا غلامان 
تـــرکِ نزدیک بـــه خـــود را - بـــا ترک هـــای خودمان؛ 
ترک هـــای آذربایجان و ســـایر نقاط اشـــتباه نشـــود 
- کـــه از ترکســـتان و ســـمرقند و از همیـــن منطقـــه  
مغولســـتان و آســـیای شـــرقی آورده بود، در ســـامرا 

نگه دارد. این عـــده چون تـــازه اســـلام آورده بودند، 
ائمـــه)ع( و مؤمنـــان را نمی شـــناختند و از اســـلام 
ســـر در نمی آوردند. بـــه همین دلیـــل، مزاحم مردم 
می شـــدند و بـــا عرب هـــا - مـــردم بغـــداد - اختلاف 
پیـــدا کردنـــد. در همیـــن شـــهر ســـامرا عـــده  قابـــل 
توجهـــی از بزرگان شـــیعه در زمـــان امام  هـــادی)ع( 
جمـــع شـــدند و حضـــرت توانســـت آن هـــا را اداره 
کند و به وســـیله  آن هـــا پیـــام امامت را به سرتاســـر 
دنیـــای اســـلام - بـــا نامه نـــگاری و... - برســـاند. این 
شـــبکه های شـــیعه در قـــم، خراســـان، ری، مدینه، 
یمـــن و در مناطـــق دوردســـت و در همه  اقطـــار دنیا 
را همین عـــده توانســـتند رواج بدهنـــد و روز به  روز 
تعداد افرادی را کـــه مؤمن به این مکتب هســـتند، 
زیادتـــر کنند. امـــام  هادی)ع( همـــه  این کارهـــا را در 
زیر برق شمشـــیر تیـــز و خون ریز همـــان 6 خلیفه و 
علی رغم آن هـــا انجام داده اســـت. حدیث معروفی 
درباره  وفات حضرت  هادی)ع( هســـت که از عبارت 
آن معلوم می شود عده  قابل توجهی از شیعیان در 
ســـامرا جمع شـــده بودند؛ بـــه  گونه ای که دســـتگاه 
خلافـــت هـــم آن هـــا را نمی شـــناخت؛ چـــون اگـــر 
می شـــناخت، همه شـــان را تارومار می کرد؛ اما این 
عـــده چون شـــبکه  قـــوی ای بـــه  وجـــود آورده بودند، 
دســـتگاه خلافت نمی توانســـت به آن ها دسترسی 

پیـــدا کند.

مجاهدتی که نه فقط تشیع بلکه قرآن، اسلام و  ◾
معارف دینی را حفظ کرد

یـــک روزِ مجاهدت ایـــن بزرگوارهـــا - ائمـــه)ع( - به 
قـــدر ســـال ها اثـــر می گذاشـــت؛ یـــک روز از زندگی 
مبارک این ها مثـــل جماعتی که ســـال ها کار کنند، 
در جامعـــه اثر می گذاشـــت. ایـــن بزرگـــواران دین را 
همین  طور حفظ کردنـــد، والّا دینی که در رأســـش 
متوکل و معتز و معتصم و مأمون باشد و علمایش 

اشـــخاصی باشـــند مثل یحیی بن  اکثم کـــه با آنکه 
عالم دســـتگاه بودنـــد، خودشـــان از فســـاق و فجار 
درجه یـــکِ علنی بودنـــد، اصـــلاً نباید بمانـــد؛ باید 
همـــان روزها بـــه کل کلـــکِ آن کنـــده میشـــد؛ تمام 
می شـــد. این مجاهـــدت و تـــلاش ائمـــه)ع( نه فقط 
تشـــیع بلکه قرآن، اســـلام و معارف دینـــی را حفظ 
کرد؛ این اســـت خاصیت بندگان خالص و مخلص 
و اولیـــای خـــدا. اگر اســـلام انســـان های کمربســـته 
نداشـــت، نمی توانســـت بعد از هـــزار و دویســـت، 
ســـیصد ســـال تازه زنده شـــود و بیداری اسلامی به 
 وجود بیایـــد؛ باید یواش یواش از بیـــن می رفت. اگر 
اســـلام کســـانی را نداشـــت که پس از پیغمبر)ص( 
ایـــن معـــارف عظیـــم را در ذهـــن تاریخ بشـــری و در 
تاریخ اســـلامی نهادینه کنند، باید از بین می رفت؛ 
تمام می شـــد و اصـــلاً هیچ چیـــزش نمی مانـــد؛ اگر 
هم می ماند، از معارف چیـــزی باقی نمی ماند؛ مثل 
مسیحیت و یهودیتی که حالا از معارف اصلیشان 
تقریباً هیچ  چیـــز باقی نمانـــده اســـت. اینکه قرآن 
ســـالم بماند، حدیث نبوی بماند، ایـــن همه احکام 
و معارف بماند و معارف اســـلامی پس از هزار سال 
بتوانـــد در رأس معـــارف بشـــری خـــودش را نشـــان 
دهد، کار طبیعـــی نبـــود؛ کار غیرطبیعی بـــود که با 
مجاهدت انجام گرفت. البتـــه در راه این کار بزرگ، 
کتـــک  خـــوردن، زنـــدان  رفتـــن و کشـــته  شـــدن هم 
هســـت، که این ها برای این بزرگوارهـــا چیزی نبود.
ائمـه )ع( مـا در طـول ایـن 2۵۰ سـال امامـت - از روز 
رحلت نبی مکـرم اسـلام )ص( تـا روز وفـات حضرت 
عسـکری، 2۵۰ سـال اسـت - خیلـی زجر کشـیدند، 
کشـته شـدند، مظلـوم واقـع شـدند و جـا هـم دارد 
برایشان گریه کنیم؛ مظلومیتشـان دل ها و عواطف 
را به خود متوجه کرده است؛ اما این مظلوم ها غلبه 
کردنـد؛ هـم مقطعی غلبـه کردنـد، هـم در مجمـوع و 

در طـول زمـان.

سخنان منتشر نشده رهبر معظم انقلاب درباره زندگی نورانی دهمین پیشوای شیعیان 

امام هادیj مظلومِ پیروز 

آگهی تاریخ 05/ 11  / 1401       صفحه 10
»آگهی فقدان سند مالکیت«

نظ��ر ب��ه اینکه آقای مجتبی ثانوی عطاران به ش��ماره مل��ی 0921210329 برابر وکالتنامه ش��ماره 8867 مورخ 
1401/09/07 دفترخانه 358 مشهد وکالتاً از طرف مؤسسه خیریه محبان الجواد به شناسه ملی 10380078174 
باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک 244 فرعی از 48 فرعی از 6 اصلی بخش 
9 مشهد که متعلق به مؤسسه محبان الجواد میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، 
معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر املاک الکترونیک به شماره 139620306003026085 ثبت و سند مالکیت 
کاداستری به شماره چاپی 525490 سری الف/94 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. و این 
بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 698  آ-40114431
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم پروانه فرمانیان به استناد دو برگه استشهادیه گواهی امضاء شده توسط دفتر اسناد رسمی 149 
مشهد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان پلاک ثبتی 29315 فرعی از 6073 فرعی از 232- اصلی بخش 
9 مشهد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند المثنی نوبت اول نموده است که برابر ثبت دفتر 
املاک س��ه دانگ مش��اع از ششدانگ اعیان به نام خانم پروانه فرمانیان پلاک فوق ذیل شماره دفتر املاک 1082 و 
صفحه 98 شماره ثبت 210787 و از اسناد به شماره چاپی 066188 استفاده می شده است... لذا مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود س��ند مالکیت نزد 
خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. م.الف 699  آ-40114432
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

اخطاریه برگزاری مزایده
خانم هدیه بختیاری رزق آباد فرزند مجید ورثه مرحوم مجید بختیاری رزق آباد

بدینوس��یله به شما ابلاغ می گردد در مورد وثیقه پرونده اجرائی به شماره کلاسه 9703734 )متعهد: نوآوران کبیر 
پارس��یان و مجید بختیاری رزق آباد- متعهد له: بانک س��امان( که عبارتست از: ششدانگ اعیان پلاک ثبتی فرعی: 
11538 فرعی از 5772 فرعی از پلاک اصلی 4 در بخش: 9 مش��هد به مبلغ 53/000/000/000 ریال معادل )پنج 
میلیارد و س��یصد میلیون تومان( ارزیابی و قطعیت یافته اس��ت در روز پنج شنبه مورخه 1401/11/13 از ساعت 9 
الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد واقع در خیابان پاسداران، نبش پاسداران 3/1 برگزار 
خواهد شد. مقتضی است چنانچه مایل به شرکت در جلسه مزایده می باشید در روز مزایده در محل شعبه اول اداره 

اجرای اسناد رسمی مشهد حاضر گردید. م.الف 700  آ-40114433
اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امامقلی جمال ش��ورابی با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء ش��ده طی درخواس��ت 34754/1401 مورخ 
1401/11/02 تقاضای صدور س��ند مالکیت المثنی به میزان مالکیت 0/71 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4181 
فرعی از 93- اصلی بخش 6 مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام امامقلی جمال شورابی انتقال اجرایی گردید 
و سند به شماره 075193 با شناسه الکترونیکی 139920306008000561 صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن 
می باش��د حس��ب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود ش��ده در اجرای ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود می باش��ند ظرف 10 روز از تاریخ انتش��ار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. م.الف 701  آ-40114436
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه س��عیدیان طبسی بجستانی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 34708/1401 
مورخ 1401/11/01 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک باقیمانده 10 
فرعی از 20- اصلی بخش 6 مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام فاطمه سعیدیان طبسی بجستانی ذیل دفتر 
112 صفحه 67 ثبت دفتر املاک و سند به شماره چاپ نمونه صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب 
اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اش��خاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل س��ند مالکیت نزد خود می باشند 
ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی به نام مالک خوهد 

نمود. م.الف 702   آ-40114437
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
وکیل مالک آقای حس��ن علی پور با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء ش��ده طی درخواست 1401/31054 مورخ 
1401/09/24 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ پلاک 555/616 فرعی از 97- اصلی 
بخش 6 مش��هد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام حس��ن علی پور ذیل دفتر 418 صفحه 346 ثبت دفتر املاک و 
سند به شماره 004101 صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در 
اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه 
اش��خاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل س��ند مالکیت نزد خود می باش��ند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 

اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف 703  آ-40114439
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان
آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان خلیل اباد 

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که بموجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتش��ر گردیده اینک بر حسب درخواست 
واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آئین قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در بخش دو پنج 

حوزه ثبتی این واحد بشرح زی��ر :
1-ششدانگ یک قطعه محوطه به شماره پلاک 5257 فرعی از 23 اصلی بخش 2 خلیل اباد متعلق به موقوفه نصران 

خانم به تصدی اداره اوقاف و أمور خیریه شهرستان خلیل اباد 
2- ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره پلاک 750 فرعی از 29 اصلی بخش 2 خلیل اباد متعلق به موقوفه 

خیرات وقفی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد
3-شش��دانگ یکب��اب حمام وقفی مخروبه به ش��ماره پ��لاک 3 فرعی از یک اصلی بخش 5 خلی��ل اباد متعلق به 
موقوفه حمام وقفی کلحجره به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرس��تان خلیل آباد در مورخه 1401/12/06 و 

1401/12/07  ساعت 9 صبح انجام خواهد شد .
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد ش��د و اعتراضات مجاورین نس��بت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. آ-40114419
تاریخ انتشار :1401/11/05

رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد -علی خدادادی

آگهی ابلاغ اخطاریه افراز
نظربه اینکه آقایان محمدحس��ن دریادل، عباس طاهری طاهر آباد وعباس باس��تانی طی درخواست وارده به شماره  
140121708006008137 - 1401/08/28 و 9516 14012170800600 - 1401/10/14 تقاضای افراز مقدار 
4800000 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 35 فرعی از باقی مانده پلاک -359 -اصلی )باقی مانده 6 
فرعی از 359 اصلی( بخش یک فردوس به آدرس جاده طاهر آباد چاه موتورهای شهید درخشان ،شهید پارسا و شهید 
دادرس را نموده اند و اعلام داشته اند که از اقامتگاه سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد لذا باستناد اختیارات حاصله از 
ماده -18 آئین نامه اجرائی مفاد اسنادرسمی لازم الاجراء اقدام به نشر آگهی به منظور ابلاغ اخطاریه به سایر مالکین 
می گردد که نماینده و نقشه بردار اداره ثبت اسناد و املاک فردوس در ساعت 10 صبح مورخه 1401/11/08 جهت 
افراز پلاک فوق الذکر در محل ملک حضور خواهند یافت از مالکین مش��اعی دعوت می ش��ود حضور به هم رسانند 
عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد این آگهی در یک نویت منتشر و پس از انجام افراز 

صورت مجلس و نقشه افرازی و نظریه رئیس ثبت متعاقبا آگهی خواهد شد.  آ-40114420
تاریخ انتشار: 1401/11/05

محمود جهانی مهر-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان فردوس

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای مهدی جهانی چنار دارای شناس��نامه ش��ماره 5530044344 به ش��رح دادخواس��ت به کلاسه 
206/1401 ش ز از این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ش��ادروان علی اکبر 
جهانی چنار  به شناس��نامه 1377 در تاریخ 1401/04/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1- فاطمه جهانی چنار- ش م  5530034691 – 1369/9/7  فرزند متوفی

2- مصطفی جهانی چنار- ش م 5530034705 – 1368/2/24  فرزند متوفی
3- مهدی جهانی چنار – ش م 5530044344 – 1373/6/3  فرزند متوفی
4- محمد جهانی چنار -  ش م 5530110241 – 1378/8/7  فرزند متوفی
5- حیدر جهانی چنار -  ش م 5539462343 – 1360/2/2  فرزند متوفی

6- امیر جهانی چنار – ش م 5539894588 – 1363/2/1  فرزند متوفی
7- حسین جهانی چنار -  ش م 5539930983 – 1366/1/13 فرزند متوفی

8- کبری توسلی چنار – ش م 5539452399 – 1341/1/1 همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد . آ-40114422
از طرف قاضی شورا – شعبه 7 زاوین شورای حل اختلاف شهرستان کلات 

آگهی مزایده اموال غیر منقول)مهریه (کلاسه 140100150
موضوع پرونده اجرائی کلاسه فوق له خانم صغری عسکرزائی نام پدر براتعلی تاریخ تولد 01 / 12 /1363 شماره ملی:
0703010190 علیه آقای مهدی جعفری عبدل آبادی نام پدر: رجبعلی تاریخ تولد:20/ 06/ 1360 ش��ماره ملی : 
6519900591 به دلیل عدم پرداخت بدهی یک دانگ مشاع بدون بهای ثمن  عرصه واعیان سه دانگ از ششدانگ 
پلاک 1223) یک هزار ودوس��ت وبیست وسه( فرعی از یک اصلی بخش دو مه ولات) سهم الارث از محل  مالکیت 
پدر وی( واقع در روستای عبدل آباد  خیابان شهید سلیمانی 15 چهار راه اول داخل میلان  5 /2)دو ممیز پنج(متری  
یک باب منزل مسکونی  به  مساحت 19 / 256 )دویست وپنجاه وشش ممیز نوزده (متر مربع در یک طبقه همکف 
دارای ساختمان خشت وگل به متراژ 57 )پنجاه  و هفت ( متر مربع ساختمان آجری به متراژ 40 ) چهل( متر  مربع و 
سازه با سقف سرامیکی و سپری به صورت انباری  و حمام به متراژ 12 )دوازده( متر مربع وفاقد تاییدیه نظام مهندسی  
با نمای بیرونی سیمانی در قسمت حیاط  وکاهگل در قسمت کوچه کف حیاط حدود سی متر مربع  موزایک وبقیه 
خاکی با امتیازات انشعابات آب  برق و گاز که در حال حاضر  در تصرف  خانم زهرا آسیابان) مالک مشاعی( می باشد  

مزایده ملک موصوف از ساعت 9 الی 12 ) نه الی دوازده (ظهر روز چهار شنبه مورخه 
19 / 11/ 1401 )نوزدهم بهمن ماه یکهزار چهارصد و یک (در محل  اداره ثبت اسناد واملاک مه ولات واقع در شهر 
فیض اباد بلوار خرمش��هر جنب جهاد کش��اورزی  برگزار  و به  فروش می رس��د مزایده از مبلغ  پایه 447437085 

ریال)چهارصد چهل هفت میلیون و چهارصدسی هفت هزار و هشتاد و پنج ریال (شروع وبه بالاترین 
قیمت  پیش��نهاد نقد فروخته می ش��ود طالبین به خرید می توانند جهت کس��ب اطلاع بیشتر 5)پنج( روز قبل از 
برگزاری مزایده به این اداره مراجعه و تا نس��بت به بازدید محل  اقدام گردد  لازم به ذکر اس��ت پرداخت بدهی های 
مربوط به آب و برق و اعم از حق انشعاب ویا حق اشتراک و مصرف  در صورتی که مزایده دارای آنها باشد ونیز بدهی 
های مالیاتی وغیره  تا تاریخ مزایده  اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم  شده باشد یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده 
است  و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی  بابت هزینه های فوق از محل  مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
ونیم عشر اجرائی وحق مزایده نقدا وصول خواهد شد چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداري بعد از 
تعطیل در همان ساعت و مکان مقرر بر گزار خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت  10 )ده( درصد 
از مبلغ پایه کارشناس��ی به  حس��اب سپرده ثبت ) پس از أخذ شناسه واریز ( وحضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است لذا خریدار یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده  با أخذ شناسه واریز اصل فیش 
واریزي مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه درخواست کپی به واحد اجرا تسلیم و ثبت  نمایند.ضمنا برنده 
مزایده یا مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت  پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نمایید  ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده وبه حساب خزانه واریز خواهد شد  در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد 
شد این آگهی پس از تایید فراینده مزایده  وارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت وبه 

منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار  محلی است . آ-40114423
تاریخ انتشار آگهی مزایده در سایت سازمان ثبت  :03 / 11 / 1401 ) سوم بهمن یکهزار وچهار صد و یک(

عبداله گلشن آبادی به آباد رئیس ثبت اسناد واملاک مه ولات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

فردوس مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
1- آقای ناصر تعدادی فرزند حبیب نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 220/65 مترمربع، از 
پلاک های 9758 فرعی و از پلاک 9903 فرعی و از پلاک 10770 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس خریداری بلاواسطه 
از مالکیت رسمی شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس- محل وقوع ملک: فردوس- بلوار کشاورز- خیابان طلائیه 5
2- آقای ناصر تعدادی فرزند حبیب نس��بت به ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت 245/66 مترمربع از پلاک 
4111 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس خریداری مع الواس��طه از محل مالکیت رس��می محمدعلی معمارزاده 

مقدم- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان معلم- معلم 14
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به 
املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید. معترضین از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 
لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت اسناد و املاک ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایند و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست. م.الف 40/74  آ-40114440
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/05               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس- محمود جهانی مهر

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای مجید مقصودی فرزند بابا به شماره شناسنامه 2309 صادره از جاجرم به استناد دو برگ استشهاد 
گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است سند مالکیت به میزان پنجاه هزار سهم از مجموع نود میلیون سهم از ششدانگ یک قطعه زمین 
به شماره پلاک 2680 فرعی از 12541 فرعی سابق( 273- اصلی واقع در بخش 7 به شماره چاپی 038794 ب/81 
به آدرس درق که متعلق به وی میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه ذیل 8870 صفحه 383 دفتر املاک جلد 55 بنام آقای مجید مقصودی صادر و تسلیم گردیده است. 
دفت��ر ام��لاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق م��اده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از 

درجه اعتبار قانونی ساقط است.  آ-40114445
تاریخ انتشار: 1401/11/5

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم- مرتضی محمدآبادی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش یک شهرستان بجنورد 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

3020- اصلی واقع در بخش 1 بجنورد
ششدانگ پلاک یک فرعی – یک باب منزل و محوطه متصل

 مالکیت- آقایان1( براتعلی نظری فرزند اله نظر به ش ش 9 به میزان 518 سهم مشاع از 578/30 سهم ششدانگ 2( 
حشمت ا... شریعتی فرزند عباسعلی به ش ش 380 به میزان 60/30 سهم مشاع از 578/30 سهم ششدانگ 

در روز چهارش��نبه بیس��ت و شش��م بهمن ماه یکهزار و چهارصد و یک )1401/11/26( ساعت 10 صبح در محل 
شروع و بعمل خواهد آمد. 

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و س��اعت مقرر بالا در محل حضور به هم رس��انند چنانچه هریک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. شناسه اگهی 1445232  آ-40114424
 تاریخ انتشار :1401/11/05

اکبر اقبالی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اکهی فقدان سند 
چون آقای غضنفر اکبری برابر درخواست شماره 6561 - 1401/11/1 و با ارائه دوبرگ استشهادیه محلی امضاء شده 
مدعی است سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 293 فرعی از 170 اصلی واقع در بخش 2 قوچان به علت 
جابجایی مفقود گردیده است که با بررسی دفتر املاک مشخص گردید ذیل صفحه 441 دفتر 129 بخش 2 قوچان 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق بنام چون غضنفر اکبری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است. سپس برابر نامه 
شماره 16/ج مورخ 73/06/16 بازداشت میباشد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
میگردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت پلاک فوق نزد خود میباشد باید ظرف مدت 10 روز 
پس از مدت انتشار آگهی به این اداره مراجعه و مراتب را اعلام نماید، بدیهی است پس از سپری شدن مهلت مقرر 

طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.  آ-40114425
عباس برق شمشیر رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی مزایده مال منقول )اتومبیل(
ی��ک دس��تگاه اتومبیل س��واری پیکان دولوک��س 1600 م��دل 1382 به رنگ س��فید بنزینی به ش��ماره موتور 
11158254687 و ش��ماره شاس��ی in82444537 ، به ش��ماره انتظامی 661 ط 27 - ایران 82 که طبق گزارش 
کارش��ناس س��پر جلو و عقب دارای زنگ زدگی می باشد گلگیر جلو چپ و راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد و 
گلگیر عقب و درب عقب چپ دارای خط و خش می باشد. روکش صندلی جلو پاره است سواری دارای رنگ میباشد 
و بی رنگ نیست قابلیت فروش و شماره گذاری را دارا می باشد. اسناد سواری رویت نشد. اتومبیل مذکور متعلق است 
به آقای ابراهیم پور ملک که خانم پری ناز کیا اشکوریان به استناد سند نکاحیه علیه نامبرده اقدام به صدور اجرائیه 
نموده اس��ت و به مبلغ چهارصد و بیست میلیون ریال ارزیابی گردید. که در تاریخ 1401,11,19 روز چهارشنبه از 
ساعت 9 الی 12 در پارکینگ کاسپین تنکابن از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد حق حراج و نیمعشر اجرایی برعهده بدهکار پرونده است کلیه هزینه 
ها بر عهده برنده مزایده است. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلس��ه مزایده اس��ت برنده مزایده مکلف است که مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به حس��اب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 

کلیه هزینه ها بر عهده برنده مزایده است.م الف 1443766  آ-40114426
تاریخ انتشار: 1401,11,5

اداره ثبت اسناد و املاک تنکابن

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رس��می  برابر رای ش��ماره 1401603186030006745مورخ 1401/07/09 هیات موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کاظم افشاریان  فرزندعلیرضا به شماره شناسنامه 1143صادره ازفومن در قریه سیاه 
اس��طلخ در شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 199/63 متر مربع پلاک فرعی 8079 
از اصلی41 مفروز مجزی از پلاک 28از اصلی 41 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای حسن 

غیور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2319  آ-40114428
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/05                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/23 

سعید بدوی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف یعقوب شیدیان اکبر

آگهی تاریخ 11/05 / 1401       صفحه 11
آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی زیرکوه

پيرو آگهي نوبتي منتشره و به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت تحديد حدود شماره¬هاي 
بخش14 زيرکوه:

قطعات مفروزه بمرود پلاک 20   -اصلی 
  1 -پلاک2909فرع��ی ش��رکت گاز خراس��ان جنوب��ی به ش��ماره  ثبت 2171 و شناس��ه ملی 

10360038834    ششدانگ  يک باب ساختمان  به نشانی روستای بمرود 
تاريخ تحديد حدود27 /11 /1401

قطعات مفروزه حاجی اباد پلاک 49   -اصلی 
  2 -پلاک1024فرعی خانم فاطمه فرهمند شش��دانگ  يک قطعه زمين  داير مزروعی به نش��انی 

حاجی آباد بلوار جهاد خيابان جهاد 12
  3 -پلاک3742فرعی آقای رضا حسينی   ششدانگ  يک قطعه زمين  باير به نشانی حاجی آباد 

بلوار امام رضا )ع(ميدان الغدير 
  4 -پلاک3744فرعی آقای احمد علی احمدی بمرود      ششدانگ  يک قطعه زمين  باير به نشانی 

حاجی آباد –خيابان شهيدان موهبتی 
  5 -پلاک3747فرعی آقای هاش��م غريب  شش��دانگ  يک قطعه زمين  باير به نشانی حاجی آباد 

بلوار امام رضا )ع( 
  6 -پلاک3748فرعی آقای هاش��م غريب   ششدانگ  يک قطعه زمين  باير به نشانی حاجی آباد 

بلوار امام رضا )ع( 
  7 -پلاک3764فرعی آقای حس��ينعلی کامکار دلاکه  ششدانگ  يک قطعه زمين  باير به نشانی 

حاجی آباد بلوار امام رضا )ع(حا شيه ميدان الغدير 
تاريخ تحديد حدود30 /11 /1401

  8 -پلاک3769فرعی آقای مصطفی عابدينی  ششدانگ  يک باب مغازه در حال ساخت  به نشانی 
حاجی آباد بلوار امام رضا )ع( 

  9 -پلاک3770فرعی آقای حميد هاش��می  ششدانگ  يک قطعه زمين داير مزروعی   به نشانی 
حاجی آباد بلوار امام رضا )ع( بعد از دادگاه –به سمت شاهرخت –خيابان در حال احداث 

  10 -پلاک3771فرعی آقای مهدی پردل  شش��دانگ  يک قطعه زمين  داير مزروعی  به نش��انی 
حاجی آباد بلوار گوچه مطهری 9 

  11 -پلاک3772فرعی خانم ها -فاطمه –زهراء -مريم –زيور - شهرت همگی مهدی پور ششدانگ  
يک قطعه زمين مزروعی)ميزان مالکيت هر کدام از مالکين يک نيم دانگ مشاع از ششدانگ  به 

نشانی زيرکوه اراضی حاجی اباد 
  12 -پلاک3773فرعی خانم ها -فاطمه –زهراء -مريم –زيور  -شهرت همگی مهدی پور ششدانگ  
يک قطعه زمين مزروعی)ميزان مالکيت هر کدام از مالکين يک نيم دانگ مشاع از ششدانگ  به 

نشانی زيرکوه اراضی حاجی اباد 
  13 -پلاک3774فرعی خانم فاطمه ايراندوس��ت     شش��دانگ  يک باب منزل  به نشانی حاجی 

آبادکوچه شهيدان عابدينی 
  14 -پلاک3775فرعی خانم زينب زنی   شش��دانگ  يک قطعه زمين  داير مزروعی به نش��انی 

حاجی آباد خيابان مطهری 9
تاريخ تحديد حدود01 /12 /1401

  15 -پلاک3776فرعی آقای حسن اسفرقی ششدانگ  يک قطعه زمين  باير به نشانی حاجی آباد 
بلوار امام رضا )ع( 

  16 -پلاک3777فرعی آقای غلام نبی روحی  ششدانگ  يک باب مغازه   و زمين متصل به نشانی 
حاجی آباد بلوار پيروزی  

  17 -پلاک3778فرعی آقای مجتبی جمالی محمد اباد ششدانگ  يک قطعه زمين داير مزروعی   
به نشانی حاجی آباد خيابان ارشاد داخل کوچه  

  18 -پلاک3779فرعی خانم زهرا نورشاهی بهلولی  ششدانگ  يک قطعه زمين  داير مزروعی به 
نشانی حاجی آباد بلوار جهاد خيابان جهاد 8

  19 -پلاک3780فرعی آقايان  حسين -حسن شهرت همگی عليزاده ششدانگ  يک قطعه زمين  
ديمه زار )مشاعابالسويه( به نشانی حاجی آباد اراضی جنوب شهر معرف به بند اسفنجی  

  20 -پلاک3781فرعی آقای سعيد رجبی بمرود ششدانگ  يک قطعه زمين داير مزروعی )باکاربری 
آموزشی(  به نشانی حاجی آباد بلوار امام 

رضا )ع(–به سمت شاهرخت –داخلخيابان در حال احداث 
  21 -پلاک3782فرعی آقای محمد ناصر رجبی بمرود ششدانگ  يک قطعه زمين داير مزروعی )باکاربری 
آموزشی(  به نشانی حاجی آباد بلوار امام رضا )ع(–به سمت شاهرخت –داخل خيابان در حال احداث 

  22 -پلاک3783فرعی آقای محمد حسن  رجبی  بمرود ششدانگ  يک قطعه زمين داير مزروعی )باکاربری 
آموزشی(  به نشانی حاجی آباد بلوار امام رضا )ع(–به سمت شاهرخت –داخل خيابان در حال احداث 

تاريخ تحديد حدود02 /12 /1401
قطعات مفروزه ابيز پلاک 83   -اصلی 

  23 -پلاک3723فرعی آقای عليرضا دوس��تی و خانم فاطمه غفوريان شش��دانگ  يک باب منزل 
)مشاعا بالسويه ( به نشانی  -زيرکوه –ابيز 

  24 -پلاک3725فرعی خانم فاطمه ياری ششدانگ  يک باب قطعه زمين  به نشانی  -زيرکوه –ابيز 
–خيابان شهيد بهشتی 2

  25 -پلاک3726فرعی آقای حميد رضا محمدی ابيز و خانم عصمت محمدی  ششدانگ  يک باب 
منزل )مشاعا بالسويه ( به نشانی حاجی زيرکوه –ابيز خيابان شهيد کاوه غربی 

قطعات مفروزه بهمن اباد  پلاک 89   -اصلی 
  26 -پلاک1570فرعی آقای اس��ماعيل حيدری  ششدانگ  يک قطعه زمين  مزروعی  به نشانی 

زيرکوه -بهمن اباد 
  27 -پلاک1571فرعی آقای اس��ماعيل حيدری  ششدانگ  يک قطعه زمين  مزروعی  به نشانی 

زيرکوه -بهمن اباد 
قطعات مفروزه مهرک  پلاک 172   -اصلی 

تاريخ تحديد حدود03 /12 /1401
  28 -پلاک100فرعی آقای محسن احمدی   ششدانگ  يک قطعه محوطه )کابری مزروعی(  به 

نشانی زيرکوه -روستای مهرک  
قطعات مفروزه شيرک  پلاک 241   -اصلی 

  29 -پلاک881فرعی آقای محمد بيابانی شيرگ  ششدانگ  يک قطعه زمين  ديمه زار به نشانی 
زيرکوه روستای شيرگ 

قطعات مفروزه زهان   پلاک 299   -اصلی 
  30 -پلاک881فرعی مهدی کاظمی   ششدانگ  قسمتی از يک باب منزل  به نشانی زهان کوچه 

شهيد عبداللهی 4
تاريخ تحديد حدود04 /12 /1401

انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و 
مجاورين شماره های فوق الذکر بوسيله اين آگهی اخطار می¬گردد که در روز و ساعت مقرر بالا 
در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر يک از صاحبان املاک يا نماينده قانونی آنها در موقع 
مقررحاضر نباش��ند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار ش��ده از طرف 
مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده¬اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شد. و برابر ماده 86 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت، از 
تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضايی 
تقديم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند. در غير اينصورت متقاضی 
می¬تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم و 
اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.  آ-40114429

تاريخ انتشار:05 /11 /1401
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک زيرکوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره 140160306005013031 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نيشابور، تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حبيب اله پهلوان فرزند مصيب به ش��ماره شناسنامه 462 کدملی 
1060490609 صادره از نيش��ابور در شش��دانگ يک قطعه زمين مزروعی به مس��احت 62515.75 
مترمربع پلاک شماره 119 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نيشابور خريداری از مالکان رسمی 

آقايان علی اسد جعفری و غلامحسين نجفی محرز شده است.
بنابراين به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم کنند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م.الف 1466   آ-40114430
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/11/05                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/20

سيدابوالفضل حسينی- رييس اداره ثبت اسناد و املاک نيشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140160327001001859هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحيه يک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا حيدری فرزند جواد بشماره شناسنامه 24812 صادره از در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 52226 مترمربع 
معادل يک دوم سهم از يک سهم از 967سهم 96شعير ششدانگ پلاک 73  اصلی واقع در بخش 7 زنجان روستای 
محسن آباد خريداری از مالک رسمی آقايان محسن تاراسی فرزند مهدی و نظامعلی تاران و نصرت تاران فرزندان بهرام 
و حسين تاراسی و تقی تاراسی و نظامعلی تاراسی فرزندان بخشعلی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. آ-40113835

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/10/20                  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/05
محمدرضا حسنی  - رئيس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1578 - 1401.10.08 هيات پنجم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مريم قاسملو فرزند محمد بشماره شناسنامه 120 صادره از بهار 
در شش��دانگ عرصه يکباب خانه کلنگی به مساحت 116.58 متر مربع پلاک 11697 فرعی از 
139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خريداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
سليمان فرزند مهدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داش��ته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تس��ليم و پس از اخذ ،رس��يد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.)م الف 255( آ-40113837
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401.10.20                  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401.11.05

حسين مرادی -رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
برابر رای شماره 140160306012003656-1401/10/13 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسحق محمدی فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 18 صادره ازکاشمر در يک باب ساختمان به مساحت 64.45 
متر مربع پلاک 5230 فرعی از 3026 اصلی واقع در حومه کاشمر خريداری از مالک رسمی ابوالفضل اسکندری ) 
نسبت به 62 متر مربع( و ابوالقاسم عبدالهيان )نسبت به 2/5 متر مربع( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايد. بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  آ-40113846

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/20              تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/05
احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک کاشمر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
براب��ر رای ش��ماره 140160306012003653هي��ات اول موض��وع قانون تعيين تکليف وضعي��ت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم سيد احمد فخرائی فرزند سيد محمود بشماره شناسنامه 2 صادره ازبردسکن در ششدانگ يکقطعه زمين 
مزروعی به مس��احت 1260متر مربع از پلاک 5230فرعی از3026اصلی واقع در بخش يک حومه کاشمر به ادرس 
خيابان ترمينال روبروی سنديکای کاميونداران خريداری از مالک رسمی آقای/خانم مالکيت مشاعی متقاضی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايد بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  آ-40113850
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/20                تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/05

احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک کاشمر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
براب��ر رای ش��ماره 140160306012003655هي��ات اول موض��وع قانون تعيين تکليف وضعي��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم حس��ين فتحی فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه 1093 صادره ازکاشمردر ششدانگ يکقطعه زمين مزروعی 
به مساحت 2285/18متر مربع از پلاک 935فرعی از20اصلی واقع در بخش سه کاشمر به ادرس حاشيه راه قديم 
شهر)حاشيه راه مسجد غريب(خريداری از مالک رسمی فتحعلی فتحی،خديجه رحيمی و حسن فتحی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تس��ليم و پس از اخذ رس��يد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقديم نمايد بديهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالکيت صادر خواهد شد.  آ-40113853
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/20                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/05

احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک کاشمر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                       
براب��ر رای ش��ماره 140160306012003640هي��ات اول موض��وع قانون تعيين تکليف وضعي��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ام البنين پور يحيی ايوری فرزند علی بشماره شناسنامه 19514 صادره ازکاشمردر يک باب ساختمان  به مساحت 
249.94متر مربع پلاک 468فرعی از159اصلی واقع در بخش دو کاشمر خريداری از مالکيت مشاعی خود متقاضی 
)خانم ام البنين پور يحيی ايوری(محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايد بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. آ-40113856
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/20                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/05

احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
برابر رای ش��ماره 140160306012003641-1401/10/12هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی عجمی مقدم فرزند محمد بش��ماره شناسنامه 2529 صادره ازکاشمردر يکباب ساختمان  به 
مس��احت 28.44متر مربع پلاک 1132فرعی از58اصلی واقع در بخش سه کاشمر خريداری از مالک رسمی مالک 
رسمی ورثه مرحوم محمد عجمی مقدم به مهدی عجمی مقدم و مالکيت مشاعی خود متقاضی داشته محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تس��ليم و پس از اخذ رس��يد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقديم نمايد بديهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالکيت صادر خواهد شد.  آ-40113858
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/20                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/05

احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                               
براب��ر رای ش��ماره 140160306012003675هي��ات اول موض��وع قانون تعيين تکليف وضعي��ت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم حسين محمدزاده مرنديز فرزند علی بشماره شناسنامه 15 صادره ازگناباد در ششدانگ يکدربند مغازه  به 
مساحت 22/60متر مربع از پلاک 2474اصلی واقع در بخش يک شهر کاشمر به ادرس خيابان مدرس-جنب تکيه 
ابوالفضلی  خريداری از مالک رسمی آقای / خانم مالکيت مشاعی متقاضی و مالکيت مهدی خماريان)عدالت خواه( 
محرز گرديده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقديم نمايد بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.  آ-40113861
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/20                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/05

احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک کاشمر
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی                        

برابر رأی شماره 140060306012004060هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم عادل فخرائی فرزند علی بشماره شناسنامه 4077 صادره کاشمردر ششدانگ یکباب 
س��اختمان  به مساحت 41.45متر مربع از پلاک 1537فرعی از3026اصلی واقع در بخش یک حومه 
کاش��مر به ادرس نبش بلوار جمهوری اس��لامی 9 خریداری از مالک رسمی آقای / خانم علی فخرائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40113863

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/10/20             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/05
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر کلاس��ه 1400.102 و رأی ش��ماره 140160307114000101 و رأی اصلاح��ی ش��ماره 
140160307114002845 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای پرویز بهادری تبریان فرزند ولی بشماره شناسنامه 569 صادره از فاروج در ششدانگ یک باب منزل 

به مساحت 227.53 متر مربع قسمتی از باقیمانده 352 و 353 فرعی از 2 اصلی واقع در حصار ناحیه 
4 بخش 5 قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت ثبتی آقایان علی اکبر و علی اصغر شارکی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40113871

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401.10.20                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401.11.05
علی محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت شهرستان میاندوآب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ) موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه (

هیئت حل اختلاف مس��تقر در اداره ثبت اس��ناد و املاک شهرس��تان میاندوآب به شرح زیر تصرفات 
مفروزی و مالکانه اش��خاص را تأیید و به جهت عدم دسترس��ی به مالکین مقرر شده است پس از نشر 
آگهی س��ند مالکیت رس��می صادر و تسلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه 
اجرائی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین مش��اعی و س��ایر صاحبان حقوق 
آگهی می ش��ود و چنانچه اش��خاص اعتراضی داشته باشند حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مس��تقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب تسلیم 
نموده و باید یک ماه پس از تاریخ تس��لیم اعتراض به اداره ثبت اس��ناد و املاک شهرستان میاندوآب 
، دادخواس��ت خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در غیر این صورت سند 
مالکیت مورد تقاضای متصرف بر اساس مدلول رأی صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
پریس��ا  خان��م  تقاض��ای  مورخ��ه 1401/09/06  ش��ماره 140160313006003477  رأی   -  1

بهبهانی فرزند صادق مبنی بر صدور س��ند مالکیت ش��ش دانگ اعیانی یک باب س��اختمان قسمتی 
از پ��لاک 3255 فرع��ی از ی��ک اصلی بخ��ش 14 مراغه حوزه ثبت��ی میاندوآب واق��ع در میاندوآب 
خریداری ش��ده از آقای علی جلیل وند به ش��ماره پرونده 493 - 1400 هیأت به مس��احت 347/20 
مت��ر مربع ک��ه برای آن پ��لاک 30176 فرعی تعیی��ن گردیده اس��ت . م/ال��ف 29  آ-40113919

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1401/10/20             
تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه 1401/11/05

سعید سیفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306006006086 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی ش��هرداری تربت حیدریه بشماره 
شناسه 14002694731 نسبت به ششدانگ یکدربند مغازه به مساحت کل  127/50 متر مربع که مساحت 115/10 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره یک فرعی از 606 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه و مس��احت 12/40 متر مربع نا ثبت می باشد و برابر رأی شماره 140160306006006099 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی شهرداری تربت حیدریه بشماره شناسه 14002694731 نسبت به ششدانگ یکدربند مغازه به مساحت کل 
110/90 متر مربع که مساحت 101/90 متر مربع قسمتی از پلاک شماره یک فرعی از 606 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک ش��هر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه و مس��احت 9 متر مربع نا ثبت می باشد از مالکیت رسمی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . آ-40113790
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/19                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/05

سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و هم ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر ب��ه دس��تور م��واد 1 و 3 قان��ون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می 
مص��وب1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306006006175 هی��ات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رمضان سلماسی زاده 
فرزند تقی بشماره شناسنامه 410 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 272/06 
مترمربع ) دویست و هفتاد و دو و شش صدم متر مربع (قسمتی از پلاک 1231 مجزا شده از 254 فرعی از اراضی 
آغویه پلاک 228 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی سیدعلی بهشتی بایگی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتش��ار در ش��هرها منتشر در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40113788
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/19                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/05
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
دراجراي مادة 208 قانون مالیاتهـاي مستقیم مصوب اسفندماه  1۳66 بدینوسیله آگهی اوراق مالیاتی با مشخصـات زیربه مؤدیان نامبرده ابلاغ مي گردد تا در زمان 

و مکان تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد .

روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی ( سامانه ارتباطات مردمی 1526 )

سال نام موديكلاسهرديف
عملكرد

شماره و
منبع نوع برگتاريخ برگ

مالياتى
مبلغ ماليات به 

محل مراجعهتاريخ مراجعهريال

139522532جواد نادرى170211376
1,168,8301401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522533حسين حسين ابادى29515
13,486,5001401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522534احمد حكيمى3676686
8,977,5101401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522535عباس بيابانيان47021278
30,569,4001401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522536على قرچه بيدختى57021919
37,652,5101401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522538محسن سيدآبادى69510
35,491,5201401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522541محمد زرندى7702288
45,551,4001401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522542حسن زرندى8702274
51,698,2501401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522543حسن رنجبرمقدم9702281
11,238,7501401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522544مسعود شورئى10702349
49,450,5001401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522545امير شهيرى11702351
494,5001401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522546على اكبر باطنى12702294
40,459,5001401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522548حسن شورورزى1370231142
2,622,3801401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522547حسين كمالى1470231142
2,622,3801401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522554حميد زره داران15702272
88,886,0001401/12/20مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522559احمد مسبوق169513
5,581,1601401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522560تقى زرندى179522
18,251,7301401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395ليلا حسينى185539
22561

56,643,3001401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395سيده بيگم حسينى195051
22563

35,064,9001401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1394سيده بيگم حسينى19/15051
22566

25,174,8001401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395كوروش تقى209506
22567

6,372,3701401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395محسن مروى219502
22568

73,051,8801401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مجيد درودى227023457
22569

3,821,1801401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مهدى كابلى239508
22570

3,821,1801401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395حسين محمدابراهيم249512
22571

2,643,3501401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395سكينه حصارنوئى255551
22572

11,328,6601401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395على گرمابى269505
22576

11,598,3901401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مريم مهرآبادى279500
22577

10,789,2001401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395كريم بارى2870232081
22578

27,647,3201401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395امير محمدآبادى299507
22579

13,723,8601401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522580هادى دهنوى309517
8,181,8101401/12/21مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522581حميده بتوئى319511
11,980,5101401/12/22مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522582بهداد بزغانى329514
4,675,3201401/12/22مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522583سيدحسن مرتضوى339509
6,720,7701401/12/22مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522584خديجه حسينى349503
20,454,5201401/12/22مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522585داود زرندى359501
01401/12/22مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

سال نام مودىكلاسهرديف
عملكرد

شماره و
منبع نوع برگ تاريخ برگ

مالياتى
مبلغ ماليات به 

محل مراجعهتاريخ مراجعهريال

على اصغر همت 369529
139522586آبادى

1401/10/14
251,750مشاغلدعوت به هيات

1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

سيدمحسن 379528
139522587حسينى

1401/10/14
7,597,400مشاغلدعوت به هيات

1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

1395حسين امان آبادى389526
22588

9,292,200مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

1395هاشم عارفخانى399531
22589

13,159,830مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

محمدابراهيم 409525
139522592بلوچى

1401/10/14
12,857,130مشاغلدعوت به هيات

1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

1395سعيد عين آبادى419524
22593

3,506,490مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

سيده بيگم 4222594
139522594حسينى

1401/10/14
34,300,660مشاغلدعوت به هيات

1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

1395محمد زرندى439520
22595

0مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

1395محمد نقابى449521
22596

0مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/22
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

139522597اعظم آتشى459523
5,551,9401401/12/22مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

سيدجواد حسين 469519
139522598آبادى

8,006,480مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/23
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مهدى علوى4770231657
22604

73,426,5001401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مهدى علوى47/170231657
22605

37,240,7201401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

على اكبر جهانى 489532
139522606فريمان

12,778,460مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/23
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مجتبى فرقانى پور499533
22607

53,496,4501401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

ابوالفضل حسن 5022608
139522608آبادى

38,211,750مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/23
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395على اكبر زارعى5122609
22609

14,430,5601401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395على نصرآبادى529534
22610

19,690,2901401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مليحه حميدى536921
22611

3,140,1101401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مهدى آهوپاى546270441548
22612

1,168,8301401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395جواد مسيح آبادى556270441739
22613

82,892,0001401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395رسول مرسولى566762
22614

7,012,9801401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395على اكبر شيرازى576823
22615

7,192,8001401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395نعيمه آتيه دوست586941
22616

27,512,4601401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

سيدمحسن 596786
139522617سيدموسوى

56,193,750مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/23
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مهدى كلاه درازى605529
22618

15,734,2501401/12/23مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395الهام حسينى616883
22620

18,881,1001401/12/24مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395سيدحسن حسينى625535
22621

325,848,7501401/12/24مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395مجتبى ريوندى636813
22622

2,324,1701401/12/24مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395محمد رحمانى646817
22623

1401/12/24  13,486,500مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395نوراالله گلستانى656761
22624

12,137,8501401/12/24مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395محمد بيات665603
22626

1,636,3601401/12/24مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395حسين شاه آبادى675615
22625

36,503,4601401/12/24مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

حبيب االله 686270441752
139522627محمدآبادى

17,532,450مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/24
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

1395اكرم دستگير69627044386
22628

561,9401401/12/24مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522629على موسوى706940
5,181,810مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

1401/12/24
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى 
نيشابور

                                                                                    آگهی اوراق مالیاتی 
دراجراي مادة 208 قانون مالیاتهـاي مستقیم مصوب اسفندماه  1۳66 بدینوسیله آگهی اوراق مالیاتی با مشخصـات زیربه مؤدیان نامبرده ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف 

احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد .

روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی ( سامانه ارتباطات مردمی 1526 )

نام مودىكلاسهرديف
سال 

عملكرد
شماره و

 تاريخ برگ
مبلغ ماليات به منبع مالياتىنوع برگ

ريال
محل مراجعهتاريخ مراجعه

139522630مهدى شمسئى71627044632
22,519,760مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

1401/12/24
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

سيدمصطفى 726814
139522631سيدموسوى

8,766,220مشاغلدعوت به هيات1401/10/14
1401/12/24
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522632محمدرضا صفارى736270442053
2,697,300مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

1401/12/24
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

مريم سادات 746884
موسوى فرد

139522633
35,649,320مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

1401/12/24
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139522634على اصغر ياورى755566
68,331,600مشاغلدعوت به هيات1401/10/14

1401/12/24
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

فناور گستر صنعت 762475
139382213663خيام نيشابور

25,000,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1400/12/16
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

139382213552قطعه سازان772313
1,800,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1400/12/16

ساعت 8 صبح
اداره امور مالياتى نيشابور

781678
موسسه پيشگامان 

آموزش ايمنى و 
نجات ايرانيان

1395
82213476

جريمه ماده 169 برگ دعوت1400/12/16
2,426,670مكرر ق.م.م

1401/12/16
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

139482213681سديد نيشابور792611
12,250,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1400/12/16

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139482213687سديد نيشابور802611
برگ دعوت1400/12/16

جريمه ماده 169 
20,580,0001401/12/16مكرر ق.م.م

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

پرورش مرغ 813144
139482214207گوشتى مهران

2,700,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1400/12/16
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

پرورش مرغ 823144
139382214222گوشتى مهران

2,700,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1400/12/16
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

833144
پرورش مرغ 
139382214236گوشتى مهران

برگ دعوت1400/12/16
جريمه ماده 169 

5,257,6401401/12/16مكررق.م.م
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

سال نام مودىكلاسهرديف
عملكرد

شماره و
 تاريخ برگ

مبلغ ماليات منبع مالياتىنوع برگ
به ريال

محل مراجعهتاريخ مراجعه

139172824880سايه بان فيروزه844047
جريمه ماده 169 برگ دعوت1399/05/15

2,845,500مكرر ق.م.م
1401/12/16
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

ماهان پيمان 85812
139382209928نيشابور

جريمه ماده 169 برگ دعوت1400/12/15
33,579,5021401/12/16مكرر ق.م.م

ساعت 8 صبح
اداره امور مالياتى نيشابور

868009
فنى مهندسى 

پيشگامان صنعت 
نيشابور شرق

139175285244
2,625,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1399/10/14

ساعت 8 صبح
اداره امور مالياتى نيشابور

878009
فنى مهندسى 

پيشگامان صنعت 
نيشابور شرق

139181745039
جريمه ماده 169 برگ دعوت1400/11/03

432,1001401/12/16مكرر ق.م.م
ساعت 8 صبح

اداره امور مالياتى نيشابور

صنايع فولاد 882422
139382213624نيشابور

7,875,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1400/12/16
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

صنايع فولاد 892422
139382213615نيشابور

جريمه ماده 169 برگ دعوت1400/12/16
3,960,8661401/12/16مكرر ق.م.م

ساعت 8 صبح
اداره امور مالياتى نيشابور

صنايع فولاد 902422
139582213606نيشابور

جريمه ماده 169 برگ دعوت1400/12/16
25,226,2001401/12/16مكرر ق.م.م

ساعت 8 صبح
اداره امور مالياتى نيشابور

دامداران بينالود 913269
139382214494طلائى نيشابور

12,550,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1400/12/16
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

دامداران بينالود 923269
139382214438طلائى نيشابور

جريمه ماده 169 برگ دعوت1400/12/16
6,848,4851401/12/16مكرر ق.م.م

اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

تاسيساتى 932014
139185068391مهدوست شرق

جريمه ماده 169 برگ دعوت1401/05/12
125,280,0001401/12/16مكرر ق.م.م

ساعت 8 صبح
اداره امور مالياتى نيشابور

تاسيساتى 942014
139285068399مهدوست شرق

جريمه ماده 169 برگ دعوت1401/05/12
60,123,3851401/12/16مكرر ق.م.م

ساعت 8 صبح
اداره امور مالياتى نيشابور

موج گستر شرق 954282
139175284712نيشابور

9,775,0001401/12/16عملكردبرگ دعوت1399/10/14
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

139181740806موج گستر شرق964282
جريمه ماده 169 برگ دعوت1400/11/02

193,0001401/12/16مكرر ق.م.م
اداره امور مالياتى نيشابورساعت 8 صبح

آقاى  حميد 979758/005
1398100000133637953هدائى

10روز پس از 2,778,144,000مشاغلبرگ قطعى1401/06/23
ابلاغ

قاسم اباد ميدان مادر امور 
مالياتى 19-30


